【様式２】

平成３０年度

「嵐」基金事業補助金交付事業実績報告書

平成  年  月  日

 公益社団法人宮城県観光連盟会長  殿

                     申 請 者

                                              団体・企業名

                                              代 表 者 名              印

「嵐」基金事業補助金交付決定を受けた事業が終了したので，下記のとおり報告します。

事業等の名称

実施期日

実施会場

交流活動の相手方

参加者概数

県内

県外

概数算出根拠

※根拠となる書類等があれば添付願います。

交流活動の概要

交流活動の実施概要

主催者の評価（復興に向けた視点、教育的視点から）

来年度以降の方針

提 出 書 類

・事業報告書（任意様式） ・収支決算書（任意様式）

・各種業務に係る実施写真 ・支出に係る証拠書類の写し

なお、補助金の額は、申請内容と照らし合わせ、連盟で審査して額の確定を行

います。剰余金等が発生した場合には、決定額を減額することがありますので、

ご了承ください。

実施主体の体制

主催団体等の名称

主な構成団体・事業者名簿

次年度以降の体制・予算措置

推薦者

（公社)宮城県観光連盟

会員

※申請者が(公社)宮城県観光連盟非会員のみ記入してください。

連絡先（記入者）

  団体・企業名

住    所 〒

 TEL                                   FAX

 メール

 職・氏名